GRAFIKU | PUNIMEVE
Objekti:
Ndértim "Studim Projektim By Pass Elbasan, Loti 1, Faza 2"
PERIUDHA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE (Muaj)
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Nr. EMERTIMI | ZERAVE TE PUNIMEVE 24 MUAJ

Punimet e prishjes, punime mbushje germim dhe Spostim Linjash

Shtresat rrugore

Sistemi i Drenimit i Autostradés

Mbikalimet Automobilistike

Muret mbajtese, pritese dhe terrameshe

Tombinot
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Punimet e mobilimit urban




